Seuramestaruus 2020

Veteraanit
Ajaja

2 Tanskanen Raisa

3 Lehtoméki Vesa-Pekka
4 Birkland Susanna

5 Lumme Pia

6 Saapunki Reima

7 Valkeavirta Terhi

999 Kaisa Lehto

SHS:n Seuramestaruus-
kilpailut ja SM-Sprintit
Rautavaara 2020

29.2.2020 -

SHS

uvu

KVKS

L-SVU

SHS

ALMA

AVEK
KSPK

1.3.2020

Matka km 1 x 5,00

Lahtonro Aika

75 0:11:38
72 0:12:20
71 0:12:38
73 0:14:18
74 0:14:30
77 0:15:48

76 0:18:41
78 0:00:00

Km/h

25,79
24,32
23,75
20,98
20,69
18,99

16,06
0,00

Rotu REK

SH

SH
SH
AM
SH
SH

Kierrosajat
0:11:38
0:12:20
0:12:38
0:14:18
0:14:30
0:15:48
0:18:41

NAS

SINCE 1984

Racinel



Seuramestaruus 2020
Harrastehiihto

Ajaja
1 Koljonen Jussi

2 Backman Camilla

SHS:n Seuramestaruus-
Kilpailut ja SM-Sprintit

Rautavaara 2020

29.2.2020 - 1.3.2020
Matka km 2 x 5,00
Lahtonro Aika Km/h

IKSY 61 0:22:46 26,35

SHS 62 0:32:34 18,42

Rotu REK Kierrosajat
X 0:11:15 0:11:31

SH 0:16:20 0:16:14

SINCE 1984

Racinel




Seuramestaruus 2020 29.2.2020 - 1.3.2020

Sp10 Matka km 2 x 15,70
Ajaja Lahtonro Aika Km/h  Rotu REK Kierrosajat
1 Heinonen Pasi L-SVU 2 1:03:01 29,90 X 0:30:40 0:32:21 SM1
2 Alpua Pia-Lisa CE 11:04:47 29,08 X 0:31:47 0:33:00 SM2
3 Lehtomaki Vesa-Pekka KVKS 4 1:04:50 29,06 X 0:31:45 0:33:05 SM3
4 Laasonen Kimmo CE 31:09:29 27,11 X 0:33:48 0:35:41
5 Birkland Susanna L-SVU 7 1:13:57 25,48 SH REK1 0:35:50 0:38:07 RNB1-SM1
6 Pietikainen Jussi SHS 5 1:19:07 23,81 SH REK1 0:38:54 0:40:13 RNB1-SM2
7 Hautala Linda SHS 8 1:20:29 23,41 SH REK2 0:39:32 0:40:57 RNB1-SM3
8 Paajanen Mikko SHS 9 1:22:02 22,97 SH REK2 0:40:13 0:41:49
9 Paukkuri Sini KVKS 11 1:30:25 20,84 SH REK2 0:43:39 0:46:46
10 Venalainen Janne SHS 10 1:31:45 20,53 SH REK2 0:45:42 0:46:03
999 Puustinen Kirsi L-SvU 6 0:40:23 0,00 SH REK- 0:40:23 DNF

SHS:n Seuramestaruus-

kilpailut ja SM-Sprintit b, RECiﬂEl

Rautavaara 2020




Seuramestaruus 2020
Sp2
Ajaja
1 Kanko Jenna
2 Rantanen Tanja
3 Saapunki Reima
4 Pasanen Marko
5 Salonen Leena
6 Hacklin lipo
7 Valkeavirta Terhi

8 Mikkonen Jouko

SHS:n Seuramestaruus-
kilpailut ja SM-Sprintit
Rautavaara 2020

29.2.2020 -

CE

SHS

ALMA

SHS

ALMA

ALMA

AVEK

AVEK

1.3.2020
Matka km 2 x 5,00
Lahtonro Aika Km/h
51 0:23:50 25,17
52 0:28:10 21,30
57 0:36:27 16,46
53 0:37:11 16,14
58 0:39:42 15,11
56 0:42:07 14,25
54 0:42:40 14,06
55 0:42:53 13,99

Rotu REK

SH

AM

SH

AM

AM

SH

AM

REK1

REK1

REK2

REK2

Kierrosajat

0:11:53

0:13:57

0:18:19

0:18:04

0:19:02

0:20:17

0:21:03

0:20:53

0:11:57
0:14:13
0:18:08
0:19:07
0:20:40
0:21:50
0:21:37

0:22:00

IFSS 26.1.

SINCE 1984

Racinel



Seuramestaruus 2020 29.2.2020 - 1.3.2020

Sp4 Matka km 2 x 7,70

Ajaja Lahtonro Aika Km/h  Rotu REK Kierrosajat
1 Mannikké Joonas KSPK 38 0:31:10 29,65 SH REK1 0:16:01 0:15:09 SM1 RNB1-SM1
2 |Ignatius Tanja uvu 31 0:32:59 28,01 0:16:38 0:16:21 SM2
3 Karkkainen Michela uvu 32 0:34:.07 27,08 X 0:16:42 0:17:25 SM3
4 Rantanen Tanja SHS 36 0:35:38 25,93 SH REK2 0:18:00 0:17:38 RNB1-SM2
5 Puurunen-Maatta Vuokko uvu 33 0:36:03 25,63 X 0:18:24 0:17:39
6 Lumme Pia SHS 43 0:40:12 22,99 SH REK3 0:20:06 0:20:06 RNB1-SM3
7 Kiijarvi Anne SHS 41 0:40:17 22,94 SH REK3 0:21:13 0:19:04
8 Maki-Arvela Kaisa L-SvU 37 0:41:58 22,02 SH REK3 0:21:30 0:20:28
9 Purra Sonja L-SvU 40 0:43:28 21,26 SH REKO 0:22:17 0:21:11
10 Kolehmainen Rita SHS 39 0:47:46 19,34 SH REKO 0:23:48 0:23:58
11 Tuomaala Riitta SHS 46 1:05:30 14,11 SAM REK1 0:30:31 0:34:59 RNB2-SM1
12 Kiviniemi Sanna-Kaisa SHS 44 1:06:01 14,00 SH REKO 0:32:04 0:33:57
13 Laine Riku SHS 45 1:06:30 13,89 SAM REK1 0:31:28 0:35:02 RNB2-SM2
14 Rohkimainen Satu AVEK 50 1:10:07 13,18 SAM REK2 0:37:25 0:32:42 RNB3-SM3
15 Pernu Jukka SHS 49 1:13:49 12,52 SAM REK2 0:36:19 0:37:30
16 Tolonen Ari SHS 47 1:14:23 12,42 SAM REK2 0:38:40 0:35:43
999 Anttonen Ville L-SVU 48 1:14:57 0,00 SAM REKO 0:37:21 0:37:36 DSQ IFSS5.1.
999 Kécher Kurt IKSY 35 0:00:00 0,00 X NAS
999 Moilanen Heli SHS 42 0:00:00 0,00 SH NAS

SHS:n Seuramestaruus- ' - O 8 e
kilpailut ja SM-Sprintit ve YO B RECI“E'

Rautavaara 2020




Seuramestaruus 2020 29.2.2020 - 1.3.2020

Sp6 Matka km 2 x 10,60
Ajaja Lahtonro Aika Km/h Rotu REK Kierrosajat
1 Kempe Riitta SiSuVa 21 0:41:27 30,69 X 0:20:05 0:21:22 sSM1
2 Jarvi Ripsa SiSuVa 23 0:43:11 29,46 X 0:21:15 0:21:56 SM2
3 Maki-Arvela Sampsa L-SVU 24 0:48:02 26,48 SH REK1 0:23:15 0:24:47 SM3 RNB1-SM1
4 Montén Saana SHS 22 0:53:16 23,88 SH REK2 0:25:52 0:27:24 RNB1-SM2
5 Jaaskeldinen Reijo P-LVU 25 0:53:20 23,85 SH REK2 0:26:48 0:26:32 RNB1-SM3
6 Piirainen Antti SHS 26 0:53:23 23,83 SH REK2 0:26:37 0:26:46
7 Karmaluoto Mervi SHS 28 1:02:47 20,26 SH REK3 0:31:38 0:31:09
8 Valkeavirta Teemu AVEK 27 1:04:04 19,85 SH REK3 0:30:48 0:33:16
999 Kaisa Lehto KSPK 29 0:00:00 0,00 SH NAS

SHS:n Seuramestaruus- Ansriin e

kilpailut ja SM-Sprintit : ' g =N . | RaCiHEI

Rautavaara 2020






